АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.02.2022 г.                                                                                                 № 12

О внесении изменений в Постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.07.2019 № 86 «О создании комиссии по  подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план, проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и иной градостроительной документации»

Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в приложение № 2 Постановления Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.07.2019 № 86 «О создании комиссии по  подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план, проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и иной градостроительной документации» (далее - Постановление).
1.1. приложение №2 Постановления изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, а также разместить постановление на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            А. И. Миронова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Надеждинского сельского
поселения Омского муниципального
района Омской области
от 03.02.2022   № 12

Состав
комиссии по  подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план, проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и иной градостроительной документации

	Председатель Комиссии:

	Миронова Анастасия Ивановна

	· глава Надеждинского сельского поселения, Омского муниципального района Омской области, председатель комиссии;

	Заместитель председателя Комиссии:

	Рыбина Марина Валерьевна
	· заместитель главы Надеждинского сельского поселения, Омского муниципального района Омской области;

	Секретарь Комиссии

	Колесниченко Евгения Ивановна
	· ведущий специалист по управлению муниципальной собственностью, использованию земель поселения администрации Надеждинского сельского поселения, Омского муниципального района Омской области , секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Демина Екатерина Владимировна
	· юрист МКУ  «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Мовчан Олеся Викторовна
	· главный специалист по финансам, бюджету и налоговой политике